
 
KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 

Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie 
  

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl 

 
Projekt pn. „Szkolenia z zakresu przestępczości podatkowej dla kadr sądownictwa i prokuratury” 

 jest realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
 

S
tr

o
n

a 
 1
 

Kraków, 30.07.2020 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  

Działając na podstawie ust. 10.9 IWZ w imieniu Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury informuję o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego na podstawie przepisów art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.), dotyczących zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi, pn. „Świadczenie usług w charakterze ekspertów kluczowych, 

polegających na opracowaniu 2 programów szkoleniowych oraz 2 obudów metodycznych szkoleń realizowanych w ramach projektu pt. „Szkolenia 

z zakresu przestępczości podatkowej dla kadr sądownictwa i prokuratury", - oznaczenie postępowania: BD-V.2611.22.2020 

Zamówienie realizowane jest na potrzeby projektu „Szkolenia z zakresu przestępczości podatkowej dla kadr sądownictwa i prokuratury”. Projekt 

realizowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach  

Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji w zakresie działania 2.17 Skuteczny wymiar sprawiedliwości. 

 

I. Najkorzystniejsza oferta 

Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejsze oferty złożone przez:  

1. W zakresie części 1 – Oferta nr 1 - Andrzej Wiśniewski: 

2. W zakresie części 2 – Oferta nr 2 - Violetta Głowacka: 

Uzasadnienie: Oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom przedstawionym w treści IWZ, uzyskały najwyższą liczbę punktów, zostały uznana za 

najkorzystniejsze w oparciu o kryteria podane w treści IWZ.  

 

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl


 
KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 

Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie 
  

20 – 076 Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 62, tel. 81 440 87 10, e-mail: sekretariat.lublin@kssip.gov.pl 

 
Projekt pn. „Szkolenia z zakresu przestępczości podatkowej dla kadr sądownictwa i prokuratury” 

 jest realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
 

S
tr

o
n

a 
 2
 

 

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto w zł 

Ilość pkt  
w kryterium 
cena brutto 

 – 60 % 

Wykształcenie osoby 

wskazanej do 

realizacji Zamówienia 

– 20% 

Doświadczenie w zakresie 
publikacji dotyczącej 

przestępczości podatkowej  
– 10 % 

Czas opracowania 
programu 

szkoleniowego – 10% 

Łączna ilość 
punktów 

1 Andrzej Wiśniewski Część 1 – 14 500,00 60,00  10,00  7,00 45 dni   0,00 77,00  

2 Violetta Głowacka Część 1 – 14 500,00  60,00  0,00  0,00 44 dni  10,00 70,00  

2 Violetta Głowacka Część 2 – 14 500,00 60,00 0,00 0,00 44 dni  10,00 70,00 

 

III. Termin podpisania umowy 

Szczegółowe informacje dotyczące zawarcia umowy zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy w zakresie każdej z części.  

Z A S T Ę P C A  D Y R E K T O R A  

KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 

ds. SZKOLENIA USTAWICZNEGO 

I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

 

 

Adam Czerwiński 

sędzia  

 

mailto:sekretariat.lublin@kssip.gov.pl

		2020-08-03T13:28:42+0200




